Press Release

Tomisato City
富 里 市

【本紙含めて１枚】

令和４年４月７日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関 御中

市制 20 周年記念ロゴマーク感謝状贈呈式

  市制 20 周年記念ロゴマークの作者への感謝状贈呈式を、下記のとおり

 実施します。

 ロゴマークは、市制 20 周年を盛り上げるためのシンボルとして公募をし、

全部で 82 点の応募がありました。

 富里市だけではなく、市内に活動拠点を置く個人、団体、事業所等でも

活用していただいています。

記

１ 日  時 令和４年４月１２日（火）午前１１時～

２ 場  所 富里市役所２階市長室

３ ロゴマーク ○作者は、七栄在住の笹 原
ささはら

 義 宣
よしのぶ

 さん（45 歳）です。

の 概 要 ○ロゴマークのテーマは、「豊かな地 とみさと」です。

深緑は「とみさとの自然」、青は「とみさとの広い空」を

表しています。

外環には、サルビア、山桜、サギ、馬、にんじん等を

配しており、「かわいさ」と「かっこよさ」を併せ持った

デザインです。

問合せ先

担 当 企画財政部経営戦略課企画政策班

担当者 藤田、小澤

電 話 ０４７６－９３－１１１８【直通】

ＦＡＸ ０４７６－９３－９９５４

メール kikaku＠city.tomisato.lg.jp